
Pos 

E81 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

E82 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

9 

171 

10 

914 

126 

56 

99 

69 

95 

913 

41 

21 

106 

497 

677 

881 

74 

73 

65 

57 

14 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Name 

Miro Cappuccio 

Martin Bach 

Stefan Schreiber 

Robin GRIEVEN 

Alexander Freund 

David Hohmann 

Sina Willmann 

Michael Fritsch 

Rico Riederer 

Ralf Scharnbach 

Lukas Stribny 

Steffen Helfrich 

steven palm 

Anke Scharnbach 

Klaus Homrich 

Eldor Braun 

Heiko Biel 

Bernd Göller 

Frank Lorenz 

Michael Weyandt 

Holger Koch 

Club / Wohnort 

MSC Bauschheim 

MCC Eckartsborn 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Meyerode 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Stadtallendorf 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Mcc Ettringen 

AMC Langgöns/ADAC 

MCC Eckartsborn 

msc sechshelden 

MCC Ettringen 

MSF Winningen 

MSF Winningen 

Rasdorf-Grüsselbach 

Haselstein 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Freier Grund/ADAC 

Köln 

Team 

Quad-Briel Racing Team 

Quadracing Voit 

MSC Aufenau 

Yamaha Goldspeed Team Willmann 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Willmann Quad Racing 

RNH Racing Team 

Alskom Ktm Race Factory 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

KTM Alskom Factory 

Shadow Quad Racing 

Best Time 

2:07.728 

2:10.690 

2:11.100 

2:14.431 

2:15.460 

2:16.609 

2:17.098 

2:18.739 

2:20.420 

2:22.639 

2:24.056 

2:26.749 

2:30.940 

2:32.609 

2:18.022 

2:19.643 

2:26.338 

2:27.289 

2:30.416 

2:37.225 

2:48.080 

I Rd. 

6 

4 

3 

3 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

2 

2 

4 

4 

6 

5 

3 

4 

4 

2 

4 

Diff 

2.962 

3.372 

6.703 

7.732 

8.881 

9.370 

11.011 

12.692 

14.911 

16.328 

19.021 

23.212 

24.881 

1.621 

8.316 

9.267 

12.394 

19.203 

30.058 

Abst. 

2.962 

0.410 

3.331 

1.029 

1.149 

0.489 

1.641 

1.681 

2.219 

1.417 

2.693 

4.191 

1.669 

1.621 

6.695 

0.951 

3.127 

6.809 

10.855 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 26.05.2019 09:05:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

81 Quad ab 14J / 82 Quad ab 35J 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:45:53 

Aarbergen 1,830 Km 

26.05.2019 08:40 


